
1 

 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 

modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
Data depunerii ofertei:  “_14__” __aprilie_____ 2025 

Procedura de achiziție Nr.:  ______  ocds-b3wdp1-MD-1742578935124_______________ 

Anunț de participare Nr.:  21385005 

Către:   ___Agenția de Dezvoltare Regională Nord________________________ 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

_________SRL ALMAPE_______________________________________________ declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

____________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _ SRL ALMAPE ____________________________________ se angajează să 
[denumirea ofertantului] presteze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii_ 

Servicii supraveghere tehnică a dirigintelui de șantier la „Aducțiunea de apă spre satele 

Clococenii Vechi, Cajba, Dușmani, Hîjdieni și orașul Glodeni raionul Glodeni; Construcția 

rezervoarelor pentru înmagazinarea apei tratate pe teritoriul stației de tratare din com. 

Balatina în scopul extinderii serviciilor publice locale de asigurare cu apă în raionul Glodeni 

și Sistemul de alimentație cu apă în satul Fundurii Noi, raionul Glodeni” (actualizare, etapa 

2)” în cadrul proiectului Extinderea serviciilor publice locale de asigurare cu apă în raionul 

Glodeni 
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 461 073,70 lei (patru sute saizeci unu mii saptezeci trei 

lei 70 bani),  1,00 % din valoarea estimată a lucrărilor. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
POZIȚIA 1- Servicii supraveghere tehnică a dirigintelui de șantier la „Aducțiunea de apă spre 

satele Clococenii Vechi, Cajba, Dușmani, Hîjdieni și orașul Glodeni raionul Glodeni; Construcția 

rezervoarelor pentru înmagazinarea apei tratate pe teritoriul stației de tratare din com. Balatina în 

scopul extinderii serviciilor publice locale de asigurare cu apă în raionul Glodeni” în cadrul proiectului 

Extinderea serviciilor publice locale de asigurare cu apă în raionul Glodeni 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 438 708,70 lei (patru sute treizeci opt mii sapte sute 
opt lei 70 bani),  1,00 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

 
POZIȚIA 2 - Servicii supraveghere tehnică a dirigintelui de șantier la „Sistemul de alimentație cu 

apă în satul Fundurii Noi, raionul Glodeni” (actualizare, etapa 2)” în cadrul proiectului Extinderea 

serviciilor publice locale de asigurare cu apă în raionul Glodeni 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 22 365,00 lei (douazeci doua mii trei sute saizeci 

cinci lei 00 bani),  1,00 % din valoarea estimată a lucrărilor. 
 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, ____SRL ALMAPE____________________________  
[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 
f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1742578935124
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1009601000267


2 

 

Nume:_____Marin Trifailo___________________________________   

În calitate de: ___administrator________________________________  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ____ SRL ALMAPE __________________________________ 

Adresa: ___or.Drochia str. Ș/Sorocii 44 / 15___________________________ 

Data: “14” aprilie  2025 

 

 



3 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 
 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._115_ 

din “_15_” ___09____ 2021_ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 
Numărul  procedurii de achiziție___ocds-b3wdp1-MD-1726172671103__din__14.05.2025__ 

 Obiectul de achiziției:  Servicii supraveghere tehnică a dirigintelui de șantier la „Construcția colectorului principal de ape uzate și a stației de pompare a apelor uzate 

principale, cu pomparea apei în stația de epurare nou construită din or. Sîngerei, r. Sîngerei” în cadrul proiectului Finalizarea sistemului de sanitație în orașul 

Sîngerei și comuna Bilicenii Vechi, raionul Sîngerei 

   

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti

-tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 servicii          

7152100

0-6 

Lotul – 1 

Servicii supraveghere tehnică a dirigintelui de șantier 

la „Aducțiunea de apă spre satele Clococenii Vechi, 

Cajba, Dușmani, Hîjdieni și orașul Glodeni raionul 

Glodeni; Construcția rezervoarelor pentru 

înmagazinarea apei tratate pe teritoriul stației de 

tratare din com. Balatina în scopul extinderii 

serviciilor publice locale de asigurare cu apă în 

raionul Glodeni și Sistemul de alimentație cu apă în 

satul Fundurii Noi, raionul Glodeni” (actualizare, 

etapa 2)” în cadrul proiectului Extinderea serviciilor 
publice locale de asigurare cu apă în raionul Glodeni. 

serviciu 1 461 073,70  461 073,70  

Pe parcursul 

efectuării 

lucrărilor din 

contractul de 

antrepriză 

MD06TRPC

BS518430B

00049AA 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1726172671103


5 

 

 

POZIȚIA 1 

- Servicii supraveghere tehnică a 

dirigintelui de șantier la „Aducțiunea de apă spre 

satele Clococenii Vechi, Cajba, Dușmani, Hîjdieni 

și orașul Glodeni raionul Glodeni; Construcția 

rezervoarelor pentru înmagazinarea apei tratate 

pe teritoriul stației de tratare din com. Balatina în 

scopul extinderii serviciilor publice locale de 

asigurare cu apă în raionul Glodeni” în cadrul 

proiectului Extinderea serviciilor publice locale de 

asigurare cu apă în raionul Glodeni 

serviciu 1 438708,70  438708,70  

 

 

POZIȚIA 2 

- Servicii supraveghere tehnică a 

dirigintelui de șantier la „Sistemul de alimentație 

cu apă în satul Fundurii Noi, raionul Glodeni” 

(actualizare, etapa 2)” în cadrul proiectului 

Extinderea serviciilor publice locale de asigurare 

cu apă în raionul Glodeni 

serviciu 1 22 365,00  22 365,00  

 

 TOTAL   461 073,70  461 073,70     

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____Trifailo Marin______ În calitate de: ___Administrator___ 

 
Ofertantul: ___SRL ALMAPE____ Adresa: __or.Drochia, str. Șos. Sorocii 44/15 

   

 


		2025-05-05T11:58:41+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




